לכבוד
הממשלה וועדת הכספים של הכנסת

הריני מתכבדת להגיש בזה את הדין וחשבון של בנק ישראל לשנת 2017, לפי סעיף 54 לחוק בנק ישראל, התש"ע-2010.

בשנת 2017 צמח התוצר ב-3.4%, ולאחר שנתיים שבהן התבססה הצמיחה בעיקר על השימושים המקומיים, השנה היא הציגה הרכב מאוזן יותר משום שקצב גידולו של היצוא האיץ. קצב התרחבותה של הצריכה הפרטית לא השתנה מהותית (בניכוי התנודות הנובעות מעיתוי הרכישה של כלי רכב), אולם החוב של משקי הבית שאינו לדיור עלה בקצב איטי מהקצב בשנים האחרונות.